

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 23, 24 i 25 stycznia 2017 r.

Pytanie 1. Czy wykonawca musi na własną rękę znaleźć składowisko odpadów czy zamawiający mu takie wskaże?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami załącznika nr 12 do SIWZ – wzoru umowy Wykonawca zobowiązany jest do postępowania z odpadami komunalnymi zebranymi podczas realizacji zadania w sposób zgodny z przepisami w zakresie ustawy o odpadach i ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Pytanie 2. Czy w formularzu cenowym została uwzględniona odpowiednia ilość m2 względem krotności czy wykonawca ilość ma policzyć ilość razy krotność wykonania usługi ?

Odpowiedź

Wykonawca nie jest zobowiązany do liczenia ilości bowiem, w formularzu cenowym kolumna ilość jest uzupełniona przez Zamawiającego. W formularzu cenowym należy wypełnić wszystkie puste pozycje. W kolumnie "Cena jednostkowa" należy podać wartość jednostkową netto dla poszczególnej pozycji. W kolumnie "Wartość netto" należy podać wartość iloczynu ilości jednostek miary i wartości ceny jednostkowej netto poszczególnych pozycji. Formularz cenowy należy rozpatrywać łącznie z pozostałymi załącznikami do SIWZ. W formularzu cenowym dla dzielnicy Śródmieście, Chropaczów, Zgoda oraz Lipiny-Piaśniki w wartości ilości m2 zostały uwzględnione krotności dla poniższych zakresów prac:

- Koszenie trawników parkowych i na zieleńcach wraz z grabieniem i wywozem skoszonej trawy od I.V do 31.X.
- Jesienne wygrabienie liści wraz z wywozem i utylizacją odpadów od 1.X do 31.XII.
- Bieżące utrzymanie czystości na terenie rejonu (5 x w tygodniu wyzbieranie wszelkich zanieczyszczeń oraz opróżnianie koszy na śmieci) wraz z załadunkiem, transportem oraz utylizacją odpadów na składowisku od 1.I do 31.XII.
- Zamiatanie ręczne lub mechaniczne nawierzchni alejek parkowych (1 x w tygodniu) z usuwaniem wyrastających chwastów i odsłanianiem krawężników wraz z załadunkiem, transportem oraz utylizacją na składowisku od 1.IV do 30.XI.
- Odsnieżanie i posypywanie piaskiem alejek w Parku imieniem mieszkańców Heiloo w miesiącu I, II, III i XI (średnio 12 dni w miesiącu).

Dla pozostałych zakresów prac, w których wyszczególnione są krotności wykonawca winien uwzględnić w kalkulacji ceny ilości krotności wykonywania poszczególnych czynności, co wynika z ww. dokumentów, które należy rozpatrywać łącznie wraz z opisami pozycji.

Pytanie 3. Zwracamy się z prośbą o podanie całkowitej wartości zamówienia pt. "Bieżące utrzymanie i pielęgnacja terenów zieleni miejskiej w parkach, na skwerach i zieleńcach w obrębie miasta Świętochłowice" z rozbiciem na poszczególne 4 zadania, nr sprawy ZPU.271.2.2017.

Odpowiedź

Wartość szacunkowa zamówienia jest informacją ujawnianą w protokole postępowania o udzielenie zamówienia, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z dnia 26 lipca 2016 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 1128). Zgodnie ze wzorem zamieszczonym w Załączniku nr 1 do rozporządzenia (druk ZP-PN) pkt 2.4 pozycję dotyczącą wartości zamówienia można wypełnić po otwarciu ofert. W związku z tym na obecnym etapie postępowania Zamawiający nie ma obowiązku ujawniania tej informacji, a protokół zamówienia Zamawiający uzupełni o wartość szacunkową po otwarciu ofert. Wykonawca będzie mógł wystąpić z wnioskiem o udostępnienie protokołu zgodnie z §4 rozporządzenia.

Pytanie 4. Ile litrów maja kosze na odpady komunalne?

Odpowiedź

Pojemność koszy zlokalizowanych na terenach zieleni miejskiej wynosi od ok. 30 litrów do ok. 40 litrów. Stopień ich wypełnienia zależy jest od rodzaju składowanych odpadów oraz ich gabarytów.

Pytanie 5. W specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale 5 Zamawiający podał, że do poszczególnych części zamówienia wymaga określonej ilości sprzętu. Czy składając ofertę na kilka lub wszystkie części zamówienia Wykonawca musi posiadać wielokrotność sprzętu?

Tj. np. startując na wszystkie części zamówienia musi posiadać 4 szt. ciągnika rolniczego z ogumieniem na tereny trawiaste; 8 szt. wykaszarek spalinowych itd.?

Odpowiedź

Wykonawca składając ofertę na kilka lub wszystkie części zamówienia musi posiadać wielokrotność sprzętu.

Pytanie 6. Czy kierownik prac oraz brygadzysta w poszczególnych częściach zamówienia również muszą być zatrudnieni na umowę o pracę tak jak wspomniani na stronie 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pracownicy realizujący prace związane z utrzymaniem i pielęgnacją terenów zieleni? (tj. prowadzący pojazdy do realizacji zamówienia, koszący trawniki itd.)

Odpowiedź

Kierownik prac i brygadzysta powinni być zatrudnieni na podstawie umowy o pracę jeżeli wykonują wskazane przez Zamawiającego czynności, które powinny być wykonywane przez osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę.

Przewodniczący komisji przetargowej

Michał Palusiński

